

Pol.	Popis práce a materiálu	množstvo	mj	j.c.montáž	mont.spolu	j.c.mater.	mater.spolu	mont.+ mat.sp.	poznámka
5005	Svietidlo AL 692117 1xHIT-CE 70W IP 67	1,0	ks	14,00 €	14,00 €	32,20 €	32,20 €	46,20 €	
5007	Demontáž existujúceho osvetlenia, zásuviek, spínačov	45,0	hod.	14,00 €	630,00 €			630,00 €	
5008	Demontáž existujúceho Rozvádzača RH	1,0	ks	100,00 €	100,00 €			100,00 €	
5009	Demontáž rozvádzača RP1	1,0	ks	100,00 €	100,00 €			100,00 €	
5010	Skrinka zápusťná s dverami RH a RP1 vrátane osadenia	2,0	ks	30,00 €	60,00 €			60,00 €	
5017	Lištovanie na strope LV 20x20 nehorľavé	220,0	m	2,30 €	506,00 €	3,17 €	697,40 €	1 203,40 €	
5019	Svorka bleskozvodu do 2 skrutiek	7	ks	2,76 €	19,32 €			19,32 €	
5020	Podpera vedenie PV01	7	ks	2,76 €	19,32 €	0,51 €	3,57 €	22,89 €	
5021	Ochranný uholník vrátane príchytiek	4	ks	6,44 €	25,76 €	6,44 €	25,76 €	51,52 €	
5022	Zemné a výkopové práce	2,3	m3	100,00 €	230,00 €			230,00 €	
5023	Demontáž a montáž zámkovej dlažby	4	m2	27,60 €	110,40 €			110,40 €	
5024	Dodávka a montáž hlavného pospojovania	1	kmpl	100,00 €	100,00 €	184,00 €	184,00 €	284,00 €	
5025	Zameranie inžinierskych sietí	4	ks	100,00 €	400,00 €			400,00 €	
5026	Vyhotovenie skutočného stavu elektroinštalácie a bleskozvodu	1	kmpl	250,00 €	250,00 €			250,00 €	
5027	Prekládka slaboproudových rozvodov	1	kmpl	300,00 €	300,00 €			300,00 €	
5028	Omietka jemná 25 kg balenie	15	ks			4,65 €	69,75 €	69,75 €	
5029	Jadrová omietka 25kg balenie	6	ks			2,81 €	16,86 €	16,86 €	
5030	Farba biela Primalex 15 kg balenie, penetrák hĺbkový	2	ks			36,80 €	73,60 €	73,60 €	
5031	Maľovanie	27	hod	21,16 €	571,32 €			571,32 €	
5032	Murárske práce	45	hod	21,16 €	952,20 €			952,20 €	
5011	Vyspravenie otvorov po demontáži rozvádzačov vrátane omietok	5,6	m2	30,00 €	168,00 €			168,00 €	
5033	Uzemňovacia pásovina 30x4 - Fe/Zn - (1kg/1,06m)	25	kg	2,30 €	57,50 €	2,39 €	59,75 €	117,25 €	
5034	Podstavec betonový 350x350mm	13	ks	11,04 €	143,52 €	8,00 €	104,00 €	247,52 €	
5035	Hmoždinky HM 8 mm	480	ks	0,46 €	220,80 €	0,07 €	33,60 €	254,40 €	
5018	Odborná prehliadka a vypracovanie rev.správy NN prípojky	8,0	hod	23,00 €	184,00 €			184,00 €	
3321	Odborná prehliadka a vypracovanie rev.správy	8,0	hod	23,00 €	184,00 €			184,00 €	
5036	Odvoz a likvidácia elektroodpadu	1	kmpl	300,00 €	300,00 €			300,00 €	
5037	Odvoz a likvidácia sute	1	kmpl	300,00 €	300,00 €			300,00 €	
	SPOLU BEZ DPH							31 411,66 €	
	DPH							6 282,33 €	
	SPOLU S DPH							37 693,99 €	

Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi
 Záhradnícka 19
 017 01 Prievidza

IMAO electric, s.r.o.
 Mládežnícka 108
 017 01 Považská Bystrica
 IČO: 44 007 841, DIČ: 2022543787
 IČ DPH: SK7020000988

Stavba:„Regionálne kultúrne centrum v Prievidzi Komplexná rekonštrukcia elektroinštalácie		Profesia:Elektroinštalácia							
	ROZPOČET			Montáž		Materiál			
Pol.	Popis práce a materiálu	množstvo	mj	j.c.montáž	mont.spolu	j.c.mater.	mater.spolu	mont.+ mat.sp.	poznámka
1175	Dvojzásuvka p.om.230/10-16 A ABB-CLASIC	88,0	ks	3,22 €	283,36 €	3,72 €	327,36 €	610,72 €	
1183	Zásuvka do vlhka 230/10-16 IP44	5,0	ks	4,14 €	20,70 €	8,63 €	43,15 €	63,85 €	
1049	Spínač pod om.vrát.zap.č.1 s tlej. ABB-CLASIC	29,0	ks	2,67 €	77,43 €	5,81 €	168,49 €	245,92 €	
1059	Spínač pod om.vrát.zapoj. č.6 TANGO	8,0	ks	3,08 €	24,64 €	3,72 €	29,76 €	54,40 €	
1036	Spínač do mokra LEGRAND č.1 IP44 NEPTEO	2,0	ks	4,14 €	8,28 €	1,88 €	3,76 €	12,04 €	
1501	Sviet. LED WTL 18 pod linku	10,0	ks	12,88 €	128,80 €	13,80 €	138,00 €	266,80 €	
1499	Svietidlo AL 692117 1xHIT-CE 70W IP 67	4,0	ks	12,88 €	51,52 €	32,20 €	128,80 €	180,32 €	
1497	Svietidlo SPMP3KN190V1/350DALI/90	6,0	ks	13,80 €	82,80 €	11,04 €	66,24 €	149,04 €	
3295	Zásuv. skriňa MI 78239 400/32, 400/16, 230/16	1,0	ks	46,00 €	46,00 €	115,00 €	115,00 €	161,00 €	
3236	Elektrom. rozv. RE1.0	1,0	ks	73,60 €	73,60 €	147,11 €	147,11 €	220,71 €	
3231	Rozvádzač RH	1,0	ks	27,60 €	27,60 €	3 600,00 €	3 600,00 €	3 627,60 €	
3243	RoZvádzač RP1	1,0	ks	27,60 €	27,60 €	2 700,00 €	2 700,00 €	2 727,60 €	
95	Škatula inštalácia- KO68	238,0	ks	2,30 €	547,40 €	0,12 €	28,56 €	575,96 €	
1263	Čidlo RF	9,0	ks	11,04 €	99,36 €	24,84 €	223,56 €	322,92 €	
1142	Spínač trip.pod om.(spor.komb.) ABB	5,0	ks	5,98 €	29,90 €	14,06 €	70,30 €	100,20 €	
839	Kábel NHXMH 3x1,5 RE	1400,0	m	1,10 €	1 540,00 €	1,12 €	1 568,00 €	3 108,00 €	
844	Kábel NHXMH 3x2,5 TR	1320,0	m	1,10 €	1 452,00 €	1,55 €	2 046,00 €	3 498,00 €	
845	Kábel NHXMH 5x2,5 TR	159,0	m	1,33 €	211,47 €	2,70 €	429,30 €	640,77 €	
773	CYKY 4 B x 35 mm2	21,0	m	2,74 €	57,54 €	15,07 €	316,47 €	374,01 €	
5016	CYKY 4 B x 35 mm2 dopočet za nehorľavý NHXHM	21,0	m	2,30 €	48,30 €	5,06 €	106,26 €	154,56 €	
3218	Práce v HZS:Sekanie drážok,kapsí a prestupy	60,0	hod	13,80 €	828,00 €			828,00 €	
497	Montáž rozv.do 50 kg v nevýbuš.prev.	3,0	ks	46,00 €	138,00 €			138,00 €	
974	Ukončenie šnúry-kábla záklop.do 5x2,5	42,0	ks	0,92 €	38,64 €			38,64 €	
983	Ukonč.vodiča v rozv.do 2,5 mm vrátane oka	124,0	ks	2,30 €	285,20 €			285,20 €	
979	Ukončenie šnúry-kábla záklop.do 4x35	6,0	ks	2,30 €	13,80 €			13,80 €	
988	Ukonč.vodiča v rozv.do 25-35 mm vrátane oka Cu	30,0	ks	3,22 €	96,60 €			96,60 €	
5002	Svietidlo núdzové led s 3 hod. autonómnosťou	7,0	ks	12,88 €	90,16 €	16,77 €	117,39 €	207,55 €	
14	Svietidlo LED biele s AL mriežkou 4000 Kelvinov	89,0	ks	14,00 €	1 246,00 €	47,38 €	4 216,82 €	5 462,82 €	